Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Perrot
PERROT PÁKA POZINK DLOUHÁ - Ocelová páka Perrotu DN
70 až 200 mm
Kód produktu: 33906
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Pozinkovaná ocel
Materiál těsnění: NR
Použití produktu: Náhradní páky pro systém Perrot
Zkrácená poznámka: Typ Dlouhá - "dva otvory"
Rychlospojkový systém PERROT  funguje na principu kardanového spoje. Rychlospojka  slouží k dopravě vysoce abrazivních
materiálů. Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
070P/PAKA-DL-09
70 mm
70 mm
1,1 kg
1
ks
94,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089P/PAKA-DL-09
80 mm
89 mm
1,2 kg
1
ks
94,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108P/PAKA-DL-09
100 mm
108 mm
1,3 kg
1
ks
131,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
159P/PAKA-DL-09
150 mm
159 mm
1,5 kg
1
ks
195,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
216P/PAKA-DL-09
200 mm
216 mm
1,93 kg
1
ks
360,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PERROT PÁKA POZINK DLOUHÁ - Ocelová páka Perrotu DN 70 až 200 mm